开具增值税专用发票协议
甲方：国网福建省电力有限公司厦门供电公司
乙方（物业管理单位，户号：             ）：
地址：
丙方：
根据国家税务总局国税发（1995）192号文规定，纳税人购进货物或应税劳务所支付款项的单位，必须与开具抵扣凭证的销货单位、提供劳务的单位一致。为了妥善解决甲、乙、丙三方在开具增值税专用发票上与上述规定互为抵触的矛盾，经甲、乙、丙三方共同协商达成如下协议：
一、在保持原用电户《供用电合同》、《电费结算协议》及乙丙各方《物业服务合同》和物业服务管理模式不变的基础上，为解决丙方增值税专用发票需求，现丙方向甲方提出独立开具增值税专用发票申请。
二、根据国家税务机关的有关规定，丙方申请开具增值税票时，应提供一般纳税人资格证书、税务登记证（副本）原件及复印件或营业执照（三证合一）原件和复印件、一般纳税人资格登记表原件和复印件，甲方应审查资格证书的年审期限。所有证书的复印件由甲方留存。
三、鉴于丙方的用电分表不属于甲方资产管理，且甲方不可能抄表到户的现状，每月甲方抄算完乙方管理的总表电费后，由乙方抄表、核算丙方的用电费用。
四、每月电费结清后，乙方持解款转账受理回单原件、开票清单（清单上必须盖有乙方公章，经办人签字，署明日期）到甲方处开具增值税专用发票。乙方对所提供的丙方电度及结算电费的真实性负法律责任。甲方收回转账受理回单原件或在转账受理回单原件上盖已开票字样的印章，作为开具税票的依据，以免引发争议。
五、对乙方提供丙方开具税票手续不全的，甲方有权拒绝开票。对丙方因未缴纳电费而影响当月开具税票的，后果由丙方自行负责。
六、本协议自签订之日起生效，有效期为一年。协议截止日后，三方无提出异议视同协议继续生效，如有异议可另订补充协议加以完善或终止协议。
七、因本协议发生的争议，任何一方均可向厦门仲裁委员会提起仲裁。仲裁适用该仲裁委员会当时的仲裁规则，仲裁裁决为终局的，对双方均具有约束力。除非仲裁裁决另有裁定，仲裁费用应由双方另行协商确定。
八、本协议的条款若与供用电合同有冲突，以供用电合同为准。
九、本协议一式三份，甲、乙、丙方各执一份，效力均等。
甲方（盖章）：         乙方（盖章）：              丙方（盖章）：
甲方代表（签章）：     乙方代表（签章）：       丙方代表（签章）：
联系电话：              联系电话：             联系电话：
联系地址：              联系地址：             联系地址：
                   签订时间：    年   月   日